نشریه کسین علیه حجاب

بی حجاب

Email: no2veil@yahoo.co.uk

شماره ۲ - ۱۵ اسفند ۱۳۸۵، ۶ مارس ۲۰۰۷

پیام مینا احدی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن
**حجابها را پرت کنید
و سوت آغاز سرنگونی حکومت
اسلامی را به صدا در آورید!**

چرا بی حجاب؟
سهیلا شریفی

در مقابل این حکومت ما شاهد رشد و اوچگیری يك جنبش درخشان و تابناك و سوسیالیستی و چپ در ایران هستیم.